

Informations sur la sécurité du produit

Café Jacobs Krönung "Le Grand Café Crema", grains entiers, 1 kg

Fabricant/Personne de contact : Jacobs Douwe Egberts DE GmbH, Langemarckstraße 4-20, 28199 Bremen, Deutschland

e-Mail : Consumerservice.DACH@jdecoffee.com

Merci de bien consulter les caractéristiques techniques des articles !

Numéro d'article: 662754

Instructions de sécurité:

- Ne convient pas aux enfants : Veuillez tenir les enfants en bas âge à l'écart, car le produit peut être perçu comme attrayant pour les enfants en raison de son emballage.
- Conserver le produit dans un endroit frais et sec afin de préserver la fraîcheur du café.
- Éliminer l'emballage conformément aux réglementations locales en matière de recyclage et de gestion des déchets.
- En cas d'allergie ou d'intolérance, consultez la liste des ingrédients : Le café est sans gluten, sans lactose et ne contient pas de noix, de soja ou d'œufs.
- Veuillez respecter la température optimale de préparation de l'eau (>90°C) afin de réduire les risques pour la santé.